
DWŁ.5242.52.2023 

POSTANOWIENIE Nr 130/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Radziejów na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy we Włocławku I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Radziejów ustalonych  

postanowieniem Nr 32/2023 Komisarza Wyborczego we Włocławku I z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

w sprawie podziału Miasta Radziejów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3058). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Radziejów, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Radziejów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Radziejów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego we Włocławku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Miasta Radziejów. 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku I 

 

Ewa Felińczak  



Załącznik 

do postanowienia Nr 130/2023  

Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Miasta Radziejów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

ulice: Brzeska, Franciszkańska, Ignacego Jana Paderewskiego, 

Komunalna, Ojca Św. Jana Pawła II, Płowiecka, Przemysłowa, 

Rolnicza, Stanisława Moniuszki 

1 

2 
ulice: 1 Maja, Bema, Langiewicza, Miodowa, Mirosławskiego, 

Podgórna, Władysława Łokietka 
1 

3 ulice: Działkowa, Piastowska, Słoneczna, Spacerowa 1 

4 ulice: Armii Krajowej, Kujawska, Wyzwolenia 1 

5 
ulice: 3 Maja 1791 r., Cicha, Młynarska, Okrzei, Piaskowa, Szkolna, 

Targowa, Wiatraczny Stok, Żwirna 
1 

6 

ulice: 11 Listopada 1918 r., Kazimierza I Kujawskiego, Leśna,  

o. Artura Zapaśnika, Ogrodowa, ppłk. Antoniego Iglewskiego, 

Sosnowa, Sportowa, Szybka, Średnia, Świerkowa 

1 

7 

ulice: Cypriana Kamila Norwida, Edwarda Stachury, Franciszka 

Becińskiego, Juliana Tuwima, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Kościuszki od nr 31 do nr 93A, Stanisława 

Wyspiańskiego, Władysława Broniewskiego 

1 

8 ulica: Szpitalna 1 

9 

ulice: Kilińskiego, Kościuszki od nr 1 do nr 30B, Krótka, Niska, 

Przesmyk, Puławskiego, Rynek, Rzemieślnicza, Stroma, Szewska, 

Wąska, Wysoka, Zachodnia, Zakątna, Zamkowa, Zaułek 

1 



10 
ulice: Dolna, Kruszwicka, Objezdna – bez bloków nr 28/6, 28/14, 

28/15, 32, 32/2, 34/2, 34/3, 34/4 
1 

11 

ulice: Kasprowicza, Kwiatowa, Mickiewicza, Bolesława Prusa, 

Słowackiego, gen. Romualda Traugutta, Zielona, Żytnia od nr 1  

do nr 13A 

1 

12 

ulice: Chabrowa, Fryderyka Chopina bez nr 4 (blok), Łąkowa, Józefa 

Górczyńskiego, Kazimierza Wielkiego, ks. Jana Wieczorka, 

Parkowa, Polna bez nr 2, 4, 6 (bloki), Toruńska, Żytnia od nr 14  

do nr 26 

1 

13 
ulice: Fryderyka Chopina nr 4 (blok), Marii Dąbrowskiej nr 3 i 5 

(bloki); Polna nr 2, 4; 6 (bloki) 
1 

14 ulica: Objezdna nr 28/6, 28/14, 28/15, 32, 32/2 (bloki) 1 

15 ulica: Objezdna nr 34/2, 34/3 i 34/4 (bloki) 1 

 


